Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

От 22.01.2015г. 			       сЕлнать				 №  11

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

В соответствии с   Федеральным законом  от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,   руководствуясь Уставом Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения   Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области (приложение №1).
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном пунктом 7 статьи 37 Устава Елнатского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Елнатского сельского поселения.
3. Настоящее постановления вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации  Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района	                                Г.И.Гарнова

[bookmark: _GoBack]